___________________________________________________

               (наименование организации, адрес, ОГРН, ИНН)

г. _______________                                  "___"__________ ____ г.

                              ПРИКАЗ N _____

                 о выплате пособия по беременности и родам

    Руководствуясь  статьей  255  Трудового  кодекса  Российской Федерации,

приказываю:

    1. Предоставить _______________________________________________________

                               (должность, Ф.И.О. работника)

отпуск по беременности и родам с "___"_________ ____ года по "___"_________

_____ года.

    2. Главному бухгалтеру ______________________________________ выплатить

                                           (Ф.И.О.)

_________________________________ пособие по беременности и родам.

  (должность, Ф.И.О. работника)

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________

                                                                (должность,

________________.

    Ф.И.О.)

    Основание:

    - заявление работника от "___"_________ ____ г.;

    -   листок  временной  нетрудоспособности  от  "___"_________  ____  г.

N _______________.

    Руководитель ____________/______________

    С приказом ознакомлен "___"_________ ____ г. __________/_______________

    С приказом ознакомлен "___"_________ ____ г. __________/_______________